
UCHWAŁA NR LXVIII/504/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - 
przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089, z 2022 r. 
poz. 850) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I kwartał 2024 roku, stanowiący 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287EA5F9-2B08-474F-A6E5-334CB5AE5BE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/504/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I kwartał 2024 roku 

1. Oznakowanie dróg gminnych na terenie miasta Grajewo: 

- Kontrola realizacji stwierdzonych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie nieprawidłowości 
związanych z warunkami technicznymi umieszczania na drogach znaków i sygnałów drogowych oraz 
urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w 2022 i 2023 roku. 

- Kontrola realizacji wskazanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Grajewie sugestii związanych z poprawą 
bezpieczeństwa i funkcjonalności na drogach miasta Grajewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287EA5F9-2B08-474F-A6E5-334CB5AE5BE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/504/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na I kwartał 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1




